Nº 122, segunda-feira, 28 de junho de 200430 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID158515-0> ATOS DE 25 DE JUNHO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

326 - 1 - Exonerar a servidora RENATA ANDRESSA DE ALMEIDA
BAUER RODRIGUES DA CUNHA, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, do cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro
Ronaldo José Lopes Leal, código CJ-3.

2 - Exonerar a servidora MAGDA FONSECA MARTINS
MAYOLINO, Analista Judiciário, Área Judiciária, do cargo em co-
missão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ronaldo José
Lopes Leal, código CJ-3.

3 - Nomear a servidora MAGDA FONSECA MARTINS
MAYOLINO, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o
cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Ronaldo José
Lopes Leal, código CJ-3.

4 - Nomear a servidora SUELI TERESINHA SCHERER, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer o cargo em comissão de Chefe
de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ronaldo José Lopes Leal, código CJ-3.

<!ID158516-0>

No- 330 -Designar a servidora GILSE BATISTA SARAIVA, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituta
legal e eventual do titular do cargo em comissão de Chefe de Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Antônio José de Barros Levenhagen,
código CJ-3.

<!ID158517-0>

No- 334 - 1 - Dispensar a servidora SHEILA PEREIRA DOS PAS-
SOS, Técnico Judiciário, requisitada do TRT da 10ª Região, do en-
cargo de substituta legal e eventual do titular do cargo em comissão
de Diretor do Serviço de Legislação de Pessoal, código CJ-2.

2 - Designar a servidora NADEGE ALVES DE SOUZA
LIMA, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o encargo de
substituta legal e eventual do titular do cargo em comissão de Diretor
do Serviço de Legislação de Pessoal, código CJ-2.

VANTUIL ABDALA